
Prefeitura Municipal de Araçoiaba 

Termo de Homologação de Processo Licitatário 

Pregão Eletrônico N° 00011/2023 

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Araçoiaba, sr.(a) VIÁRILENE CAMPELO NOGUEIRA, no uso das 
atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos 

e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n°
00011/2023, cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO E SEMELHAMTES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DEA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ARACOIABACE. 

RESULTADO: 

Lote 1: Diversos. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: SAMPLA COMERCIO E SER VICOS DE INFORM.ATICA EIRELI. 
CNPJ: 40.219.546/0001-52. 
Valor Global: 64.000,01, 

Produto/Serviço 
II AREIA 

Marca Valor Unitirio Quantidade 
GROSSA CARRADA COM I 2M3 PRÓPRIA 531,998052 6,00 

ARISCO PARA REBOCO CARRADA COM 12M3 PRÓPRIA 465,500428 8,00 
BRITA 5/8 PRÓPRIA 133,000935 15,00 
CIMENTO 50KG MIDI 25,934756 600,00 
TELHA COLONIAL 1' QUALIDADE SAO MIGUEL 0,437933 20.000,00 
TIJOLOS FUROS NOVA CONQUISTA 0A37933 20.000,00 
ANEL CONCRETO 1,00M IRMÃOS OLIVEIRA 66A97624 30,00 
ANEL DE CONCRETO 1,2CM IRMÃOS OLIVEIRA 79,800561 20,00 
CAIXA DE VISITA 50X50 IRMÃOS OLIVEIRA 33248812 30,00 
LAGE VALTERRANA IRMÃOS OLIVEIRA 26,600187 100,00 
MANILHA BUEIRO PONTA E BOLSA 1,00X1,00MM IRMÃOS OLIVEIRA 232,753058 10,00 
MANILHA BUEIRO PONTA E BOLSA 50X1,00M IRMÃOS OLIVEIRA 93,097811 40,00 
MANILHA BUEIRO PONTA E BOLSA 80XLOOM IRMÃOS OLIVEIRA 206,152871 20,00 
MANILHA POROSA REDONDA DE 201(50CM IRMÃOS OLIVEIRA 7,979487 100,00 
MANILHA POROSA REDONDA DE 30X50CM IRMÃOS OLIVEIRA 13,297250 100,00 
MEIO FIO COMUM 9X12X1,00M IRMÃOS OLIVEIRA 13,297250 100,00 
TAMPA CONCRETO LOOM IRMÃOS OLIVEIRA 53,200374 10,00 
TAMPA CONCRETO 1,20M IRMÃOS OLIVEIRA 59,848999 10,00 

Lote 2: Diversos. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Allimpresa: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELL 
IITNPJ: 40.219.546/0001-52. 

Valor Global: 243.111 01. 
Produto/Senrico Marta Valor Unitirio Quantidade 

ANCINHO COM CABO DE 24 DENTES MINAS 
FERRAMENTAS 27,718105 30,00 

ARAME GALVANIZADO N.18 CANTA GALO 23,101788 50,00 
ARAME RECOZIDO 18MM CANTA GALO 16,944385 50,00 

BOMBA PULVERIZAR 20L MINAS 
FERRAMENTAS 369,602270 5,00 

BOTA COURO CANO CURTO N" VARIADOS 19/40/41/42 MINAS 
FERRAMENTAS 53,131479 100,00 

ROTA PVC CANO MEDIO N° VARIADOS 39/40/41/42 PLASTUBOS 42,351083 100,00 
CADEADO N.35 PADO 30,800189 100,00 
CAMARA DE AR P/CARRO DE MAO VULCAN 19,249295 50,00 

CAPA DE CHUVA PLÁSTICA G MINAS 
FERRAMENTAS 30,029691 30,00 

CARRETEL ROC AT)EIRA FS 160 DELUPO 88,554660 50,00 
CARRO DE MAO MFTALPAMA 153,230447 30,00 
CHTBANCA C/CABO MAX 96253061 20,00 
CORDA SEDA IOMM Firm= 24,642786 15,00 
CORDA SEDA 12MM Fitment 26,954281 15,00 
CORDA SEDA 6MM Firmeza 37,728091 15,00 
CORRENTE MOTOSERRA 160 OREGON 88,554660 10,00 
ENXADA C/CAT30 MAX 73,151272 50,00 
FACÃO P/PODA 12" MAX 30,029691 20,00 


